长信基金管理有限责任公司关于长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金网上交易实行费率优惠的公告
为更好地满足广大投资者的理财需求，长信基金管理有限责任公司（以下简称“我公司”或“本基金管理人”）定于2008年7月18日起对通过我公司网上交易系统申购长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“长信双利”）实行费率优惠，优惠幅度与通过我公司网上交易申购我公司其他开放式股票基金等同。
一、适用投资者范围

通过我公司网上交易系统申购“长信双利”的个人投资者。
二、适用基金
长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金（基金代码“519991”）
三、费率优惠

使用中国农业银行金穗借记卡、兴业银行借记卡(带有银联标志)、上海浦东发展银行东方卡(带有银联标志)和招商银行借记卡的个人投资者，通过我公司网上交易系统申购长信双利可享受如下优惠费率：
	基金  名称
	申购金额
	原费率
	中国农业银行金穗借记卡、上海浦东发展银行东方卡、兴业银行借记卡
	招商银行借记卡

	长信双利
	M〈100万
	1.50%
	0.60%
	1.20%

	100万≤M〈500万
	1.00%
	0.60%
	0.80%

	M≥ 500万
	1000元
	1000元
	1000元

若优惠费率有变动，我公司将另行公告。
四、投资者可通过以下途径了解或咨询详请：
　　（一）长信基金管理有限责任公司网址：http://www.cxfund.com.cn

（二）长信基金管理有限责任公司客服电话：400-700-5566（免长话费）
风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。投资有风险，选择需谨慎。

特此公告

长信基金管理有限责任公司

2008年7月16日